CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: HĐTS Trường Đại học Mỏ - Địa chất

Tôi là thí sinh: ………………………………………….…..
Sinh ngày:……………………………………..…………….
Số báo danh:……………………………………..………….
Xin chấm phúc khảo các môn:

  Toán                          Lý                          Hóa

Hà Nội, Ngày…..tháng….năm 2013

                                                      Thí sinh ký tên
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: HĐTS Trường Đại học Mỏ - Địa chất

Tôi là thí sinh:…………..………………………………….
Sinh ngày:…………………………………………………...
Số báo danh:………………………………………………...
Xin chấm phúc khảo các môn:

  Toán                          Lý                          Hóa

Hà Nội, Ngày…..tháng….năm 2013

                                                       Thí sinh ký tên